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PREFEITURA DE

VALINHOS

Oficio n° 259/2017-DTL/SAJI/P
Valinhos, em 28 de margo de 2017.

Ref.: Requerimento n° 255/2017-CMV
Vereadora Dalva Berto
Processo administrativo n° 3.586/2017-PMV

Excelentissimo Senhor Presidente:
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tais dados a nobre Vereadora requérente

- Houve transferéncia de licengas antigas?

Resposta: Com a alteragao do artigo 102 da lei 2.953/1996 — Caddigo de Posturas
através da Lei 4896/13, ocorreram transferéncias de pontos de comércio ambulante,
cabendo frisar que segundo a legislagéo pertinente, em se tratando de transferéncia
de titularidade n&o poderé haver alteracéo de atividades.
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- Como est4 sendo feita a fiscalizagdo destas Atividades?

- A Municipalidade dispoe de quantos agentes fiscalizadores?

Resposta: A Secretaria da Fazenda informa que esta realizado o mapeamento
supra referido, bem como verificando as dentngias formalizadas.

- Ha informagées sobre quantos Food Trucks itinerantes estdo comercializando seus
produtos?

- Ha intengdo do Executivo em enviar um Projeto de Lei para essa regulamentagio?
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Sua Exceléncia, o senhor

ISRAEL SCUPERNARO

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
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